Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo Simplificado - Administrativo

RESULTADO FINAL

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Programa Educando e Valorizando a Vida

publica o RESULTADO FINAL do Edital de Abertura n. 002/2013 para Contratação Temporária de Administrativo

Administrativo mediante as condições estabelecidas neste Edital e resultados abaixo:

Cargo: Analista de Gestão Administrativa Função: Desenvolvedor Java

Candidato (a) / (nº de inscrição) Cargo
Pontuação

Resultado
E* AC** TOTAL

Juliano Pinheiro da Silva Analista 7,88 4 11,88 Desistiu

Geovane Joaquim da Silva Camargo Analista 6,1 2 8,1 Aprovado

Legenda:
*Entrevista;

** Análise de Currículos.

Programa Educando e Valorizando a Vida, aos  17 dias do mês de  junho de 2013.

Presidente da Comissão